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حادثه ها

مسمومیت ۲۰۶ تهرانی با 
مونوکسید کربن از ابتدای مهر

سرپرست مرکز اورژانس تهران از مسمومیت  �
۲۰۶  نفر با گاز مونوکســید کربن از ابتدای مهرماه 

تا کنون خبر داد.
دکتر یحیی صالح طبری در گفت وگو با ایســنا 
در این بــاره اظهار کرد: بر اســاس آمــار از ابتدای 
ماه مهــر تا روز جمعــه ۲۱ آبان، متأســفانه در 
ســطح اســتان تهران ۲۰۶ نفر دچار مسمومیت 
با گاز مونوکســید  کربن شــده اند. او با اشــاره به 
خطرناک بودن مســمومیت با گاز مونوکسید کربن 
گفت: از آنجا که مونوکســید کربن گازی بی رنگ 
و بی بو اســت، امکان تشــخیص آن بــرای فرد 
در معرض کم اســت، با این حال گازی کشــنده 
اســت. سرپرســت مرکز اورژانس تهــران گفت: 
علائم مســمومیت با گاز مونوکسید کربن سردرد، 
ســرگیجه، تهوع، تپش قلب و تنگی نفس بوده و 
تقریبا مانند علائم سرماخوردگی است. همچنین 
کاهش هوشــیاری نیز از ســایر علائم آن است. 
او تأکیــد کرد: به شــهروندان توصیه می کنیم به 
محض مشــاهده علائم حتما از تهویه مناســب 
محیط و سیستم ایمنی وسیله گرمایشی اطمینان 
حاصــل کنند و ضمن ترک محیط، این مورد را به 

اورژانس ۱۱۵ اطلاع دهند.

کشف زمین خواری
۲۴۳ میلیاردی

رئیس پلیس امنیت اقتصادی ناجا از کشــف  �
۲۷۶ هکتار زمین خــواری به ارزش بیش از ۲۴۳ 
میلیارد ریال در یک ماه گذشته در کشور خبر داد. 
سردار محمدرضا مقیمی در تشریح جزئیات این 
خبر اظهار کرد: در راستای مقابله و مبارزه جدی 
با جرائم اقتصادی، به ویژه مقابله با زمین خواری، 
طرح عملیاتی مبارزه با جرائم اقتصادی با انجام 
کارهای اطلاعاتی و پلیســی در دستور کار پلیس 
قرار گرفت. او افزود: با بررسی ها و استعلام های 
صورت گرفته زمین های متصرفــه غیرقانونی به 
میزان ۲۷۶ هکتار از افراد ســودجو و اخلالگر که 
زمین های ملی را با شــیوه و شگردهای گوناگون 
از قبیل تسطیح، شخم، احداث بنا، غرس درخت 
و ... تحت تصــرف خــود درآورده بودند، در یک 
ماه گذشــته در سطح کشور شناســایی و کشف 
شــد. رئیس پلیس امنیت اقتصادی ناجا با اشاره 
بــه اینکه بــا هماهنگی مراجــع قضائی اراضی 
موصوف خلع ید شد، خاطرنشان کرد: کارشناسان 
ارزش زمین های مد نظــر را بیش از ۲۴۳ میلیارد 
ریال برآورد کرده اند. این مقام انتظامی در ادامه 
گفت: در این رابطه پنج متهم دســتگیر و پس از 
اعتراف با تشکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی 

به مرجع قضائی معرفی شدند.

نجات ۲ ملی پوش از مرگ حتمی
دو ملی پوش اســکی روی آب با کمک بسیج  �

دریایی بوشــهر از غرق  شدن حتمی نجات یافتند. 
در تمــاس مردمی، خطر غرق شــدگی دو نفر که 
در حال موج ســواری بودنــد و به علت تغییرات 
ناگهانی هوا در دریا دچار حادثه شــده بودند، به 
بســیج دریایی بندرگاه بوشهر اعلام شد. با وجود 
توفــان در دریــا و ســرعت باد شــدید، دو نفر از 
اعضای بســیج دریایی با یک فروند قایق صیادی 
به محل اعزام شدند و پس از جست وجو و تلاش 
فراوان، این دو نفر را که اعضای تیم ملی اسکی 
روی آب بودنــد، از مرگ حتمــی نجات دادند و 

بدون هیچ مشکلی به ساحل منتقل کردند.

رخداد

جنوب کشور در وحشت زلزله قوی
شــرق: وقوع دو زمین لرزه شــدید در استان  �

هرمزگان جنوب کشــور را بعدازظهــر دیروز در 
وحشــت فرو بــرد. اگرچــه این زلزلــه فقط یک 
فوتــی داشــت اما شــدت آن به حــدی بود که 
علاوه بر هرمزگان در اســتان های فارس، بوشهر 
و کرمان نیز احســاس شد و ساکنان بخش هایی 
از دو کشــور امارات و عربستان نیز متوجه لرزش 

ساختمان ها شدند.
زلزله اول به قدرت ۶٫۳ ریشــتری در ساعت 
۱۵:۳۶  روزگذشــته به وقوع پیوست و یک دقیقه 
بعد زلزله دیگری با بزرگای ۶.۵ در این منطقه به 
ثبت رسید. ولی پور، رئیس سازمان امداد و نجات 
هلال احمر گفت: کانون زلزله در جزیره قشــم و 

منطقه لافت در عمق ۱۵کیلومتری زمین بود.
ایــن زلزله هــا پس لرزه هایی تا قــدرت چهار 
ریشــتر را نیز به  دنبال داشــت و علاوه بر قشم، 
بندرعباس و کیش، شهر فین دیگر منطقه ای بود 

که شدت زلزله در آنجا بیشتر احساس شد.
علــی بیت الهی، مدیــر بخش زلزلــه مرکز 
تحقیقــات راه، مســکن و شهرســازی گفت: در 
رابطه با گســل های مســبب این زلزله، احتمال 
داده می شــود که منتهی الیه گسل های زاگرس 
اســت که در بالای تنگه هرمز واقع شــده است  

ولی نیاز به بررسی بیشتر دارد.
او بــا بیــان اینکــه بندرعباس یــک منطقه 
لرزه خیز است، گفت: به ویژه در شمال بندر عباس 
در جایــی که جهــت ســازوکار تکتونیکی تغییر 
می کند، بســیار لرزه خیز است. در این منطقه یک 
گره تکنونیکی واقع شــده و زمین لرزه های زیادی 
در ایــن منطقه ایجاد شــده و از آن به عنوان یک 

زون لرزه ای یاد می شود.
پــس از وقوع ایــن دو زمین لــرزه بلافاصله 
گروه های امداد و نجات و بیمارستان ها به حالت 
آماده باش درآمدند. ایــن اتفاق در حالی رخ داد 
که به گفته صادقی، مدیرکل مهندســی راهبری 
شــرکت توانیر بــرق در ۱۱ منطقــه بندرعباس 
قطع شــده و علاوه بر آن ارتبــاط از طریق تلفن 
و اینترنــت نیز بــا اختلال همراه بــود. در همان 
دقایق ابتدایــی گزارش هایی از ریــزش کوه گنو 
در بندرعباس منتشــر شد. از ســویی مردمی که 
به شدت ترســیده بودند، به خیابان ها رفتند. بعد 
از ایــن اتفاق گشــت های پلیس فعال شــدند و 
علاوه بر این دســتور داده شد سالن های ورزشی 
باز شــوند تا مردم نگران بتوانند شــب را در این 

اماکن سپری کنند.
علیرضا نصــری، فرماندار قشــم حدود یک 
ســاعت بعد از این حادثه اعلام کرد: خســارتی 
از زلزله اســتان هرمزگان گزارش نشده است. بنا 
بر گزارش رئیس شــورای لافت خانه ها آســیب 
ندیده اند و فقط بحث روانی و ترس مردم مطرح 
اســت. فرماندار بندرعباس نیز از ترک خوردگی و 
ریزش های جزئی برخی ســاختمان ها خبر داد. 
درهمین حال خبر رســید یک نفر در شهر فین بر 
اثر افتــادن تیر برق جان خود را از دســت داده 

است.
سخنگوی دانشــگاه علوم پزشکی هرمزگان 
نیز گفــت: تعــدادی از مردم براســاس ترس و 
استرس ناشــی از وقوع زلزله و احساس درد در 

قفسه سینه به مراکز درمانی مراجعه کردند.
در پــی ایــن حادثــه ســید ابراهیم رئیســی، 
رئیس جمهور در حاشیه جلسه هیئت دولت پس 
از اطلاع از وقوع زلزله دســتور رسیدگی فوری به 
وضعیــت منطقه زلزلــه زده و آماده باش تمامی 

دستگاه ها را صادر کرد.

شرق، شهریار کریمی: جوان کرمانشــاهی که میان مرگ و زندگی معلق 
بود، با کمک محســن چاوشــی، مخاطبان روزنامه «شرق» و هم وطنان 
نیکوکار از چوبه دار رهایی یافت و از زندان آزاد شــد. پس از جمع آوری 
هدایای مردمی و تأمین مبلغ دیه، پرونده ســازش این زندانی که «خالد» 
نام دارد، بارها تا یک صلح و رضایت پیش رفت؛ اما متأســفانه به دلایل 
مختلف ســازش و اخذ رضایت اولیای دم صورت نگرفت و پرونده ماه ها 
بلاتکلیــف باقی مانــد. این پرونده از ســال ۱۳۹۴ از طرف دادگســتری 
استان کرمانشــاه برای صلح و سازش به شعبه ۴۵ شورای حل اختلاف 
ویژه صلح و ســازش قتل واگذار شد و «ســید میرزا حیدری»، رئیس این 
شعبه، به همراه «حجت الاسلام و المســلمین رضا سلیمی» و «سلیمان 
مظفری»، دیگر اعضای این شــعبه، به مدت شــش سال زحمات زیادی 
بــرای به سازش رســاندن این پرونده کشــیدند؛ اما متأســفانه هر بار این 
ســازش با مشکل مواجه می شــد. سرانجام با وســاطت و پیگیری های 
مســتمر «کرم رضا کلانتری»، رئیس شــعبه ۱۵ شــورای حــل اختلاف 
کرمانشــاه، این پرونده منجر به صلح و ســازش شــد و بالاخره خالد که 
با برگزاری مراســم قســامه به قصاص محکوم شده بود، پس از ۹ سال 
از زندان آزاد شــد. ۲۳ مرداد سال ۹۱ شــاهدان دو طرف یک نزاع منجر 
به قتل به دادگاه احضار شــدند. پس از دادرســی این پرونده، شاهدان و 
خانواده های قاتل و مقتول مقابل دادســرای انقلاب شهرستان کرمانشاه 
ابتدا با هم به صورت لفظی درگیر شــدند. پس از آن نزاع شدت گرفت و 
حدود ۱۹ نفر با هم درگیر شــدند کــه در این درگیری یک جوان دیگر نیز 
بــه قتل رســید. در مراحل ابتدایی پنج نفر از حاضران در نزاع دســتگیر 
شدند و با اعتراف های آنها هفت نفر دیگر نیز بازداشت و بازجویی شدند. 
پرونده این قتل به اندازه ای پیچیده شــد که نهایتا ۱۵ نفر تحت بازجویی 
قرار گرفتند. پس از بازجویی های مســتمر پلیس آگاهی و احضار شهود، 
ســرانجام با شــهادت طرف های درگیری جوانی به نام «خالد» به اتهام 
قتل محاکمه شــد. خالد که در پرونده قتل اول به عنوان شاهد به دادگاه 
رفته بود، هیچ گاه تصور نمی کرد خــودش نیز به عنوان قاتل محاکمه و 
به قصاص محکوم شــود، اما این اتفاق ناخوشــایند و به دور از تصور با 
اجرای مراسم قسامه برای او رخ داد. پس از آن با تلاش گروه های صلح 
و سازش و همچنین شورای حل اختلاف شعبه ۴۵ شهرستان کرمانشاه، 
خانواده مقتول با امضای یک ســازش نامه حاضر شدند با دریافت مبلغ 

یــک میلیــارد تومان از اجرای حکــم قصاص صرف نظر کننــد و به این 
منظــور تا پایان بهمن ماه به خانواده متهم فرصت بدون تمدید دادند. با 
تلاش خبرنگاران «شرق»، مبلغ ۴۶ میلیون تومان و با همراهی «محسن 
چاوشی»، خواننده محبوب و مردمی نیز مبلغ ۲۰۰ میلیون تومان کسری 
مبلغ دیه درخواســتی اولیای دم تأمین و به حساب مسدود شده که برای 
دریافت کمک های مردمی در نظر گرفته شــده بود، واریز شــد. کرم رضا 
کلانتری، رئیس شــعبه ۱۵ شــورای حل اختلاف کرمانشاه، پس از جلب 
و ثبت رضایت اولیای دم به خبرنگار «شــرق» گفت: «رضایت این پرونده 
کاری بس دشــوار و نفس گیر بود که با پیگیری های ارزشمند همکارانم 
در شــورای حل اختلاف شــعبه ۴۵ و ۴۴ آغاز شــد و نهایتا من با عنایت 
خداونــد متعال و همراهی بســیاری از بزرگان و ریش ســفیدان طوایف 
کرمانشاه با هم آن را به سرانجام رساندیم. این تلاش ها و همراهی های 
خداپســندانه موجب رضای خداوند و مزید بر امتنان این جانب اســت». 
کلانتری در ادامه صحبت های خود به خبرنگار «شــرق» تأکید کرد: من 
در این پرونده کمترین نقش را داشــتم و نتیجه سال ها زحمات سیدمیرزا 
حیدری و حجت الاســلام رضا سلیمی و سلیمان مظفری و عباس عربی 
و بزرگان و ریش سفیدان طوایف را به نتیجه رساندم. این رضایت حاصل 
تلاش این بزرگان بود». خالد روز پنجشــنبه ۲۰ آبان ماه پس از آزادی از 
زندان از شــادی بی حد و حصر در پوست خود نمی گنجید. او در گفت وگو 
با خبرنگار ما از محســن چاوشی، خبرنگاران «شــرق»، اعضای شورای 

حل اختــلاف شــعبه ۴۵ و ۱۵ قدردانی کرد و گفت: «من دســت تمام 
بزرگان و ریش ســفیدانی را که در طول این ۹ ســال من را یاری کردند و 
ســنگ صبور و همراه خانواده ام بودند، می بوســم و از همه آنها تشکر 
می کنم. پیگیری های خبرنگاران «شــرق» از اول تا آخر ماجرای سازش 
برایم قابل تقدیر است و از آنها هم تشکر می کنم. به مردم نیکوکار قول 
می دهم خوبی های شــان را هیچ وقت فرامــوش نکنم. درود به غیرت و 
شرف همه شما». خالد ســاعاتی پس از آزادی به دیدار نامزدش رفت؛ 
دختری جوان که ۹ سال در انتظار خالد نشست و همواره برای نجات او 
از چوبه دار و آزادی از زندان دســت به دعا بود. دیگر پرونده ارجاعی به 
خبرنگار «شرق» که درخواست کمک او با نام مستعار «میرزا» به اطلاع 
هم وطنان نیکوکار رســید نیــز با کمک و مســاعدت هم وطنان نیکوکار، 
بیــت یکی از آیــات عظام در قم و مادر و دختــری که همگی به صورت 
گمنام همواره در کنار هم وطنان دردمند هســتند، صبحگاه روز پنجشنبه 
۲۰ آبان جاری به صلح و رضایت محضری منجر شــد. گزارش تکمیلی 
آزادی این زندانی پس از طی مراحل قانونی به اطلاع هم وطنان نیکوکار 
خواهد رســید. دراین حال یــک متهم به قتل دیگر بــه همت دفتر امام 
جمعه شهرســتان ورامین و دفتر خادم یاران رضوی ورامین با بخشش 
خانواده مقتول از چوبه دار نجات یافت. ســید یداالله حســینی، مسئول 
کانون خادم یاران رضوی شهرســتان ورامین، با تقدیر از خانواده مرحوم 
علی اصفهانــی، مقتول پرونده، در اجرای فرمان الهی عفو و گذشــت، 
اظهــار کرد: این خانواده محترم با این عمل خود نشــان دادند چه روح 
بزرگی دارند و قطعا روح آن مرحوم نیز از این عمل شــاد می شود و امید 
است این فرهنگ را در موارد مشابه شاهد باشیم. خانواده اصفهانی که 
بابت این عمل خداپســندانه هیچ گونه وجهی را دریافت نکردند، انگیزه 
خود را معامله با حضرت رضا (ع) و دریافت نشــان و لباس خادمی آن 
حضرت عنوان کردند. هفته گذشــته نیز حجت الاسلام والمسلمین سید 
ابراهیم سجادی، رئیس شوراهای حل اختلاف کهگیلویه و بویراحمد خبر 
داده بود: با تلاش معتمدان و ســفیران صلح چهــار پرونده قتل که در 
حال اجرا بوده ، حکم قصاص آن متوقف شد. حجت الاسلام والمسلمین 
سیدحســین علوی، رئیس شــوراهای حل اختلاف استان اردبیل نیز خبر 
داده است: امسال در طول هفت ماهه گذشته پنج فقره پرونده قتل منجر 

به رضایت قطعی ثبت شده و ۹ فقره دیگر نیز در دستور کار است.

شرق: مادر پســری نوجوان که متهم است در تولید 
صد کیلو مواد مخدر همکاری کرده از زندگی پردرد 
خــودش و فرزندانش گفت و از دادگاه درخواســت 
کرد به خاطر کم سن بودن فرزندش و زندگی پررنجی 
که داشــته اســت، به او رحم کرده و پسرش را آزاد 

کنند.
به گزارش خبرنگار ما، پســر نوجوان مدعی شده 
روز بازداشــت برای ســر زدن به دایــی اش به خانه 
ویلایــی او رفته بود که دســتگیر شــد و نقشــی در 
نگهداری مواد مخدری که کشف شده، نداشته است.

مدتــی قبل بــه مأمــوران پلیــس تهــران خبر 
رســید خانــه ای ویلایــی تبدیــل بــه کارگاه تولید 
ماده مخدر هروئین شــده اســت. مأمــوران پلیس 
خانــه ویلایــی را تحت نظــر گرفتند و چنــد متهم 
را بازداشــت کردند. در این میان پســر ۱۷ ســاله ای 
به نــام امین کــه قصد داشــت وارد ویلا شــود نیز 

بازداشت شد.
پرونده متهمان به دادگاه انقلاب فرســتاده شــد. 
متهمان بزرگ سال به  دلیل داشتن کارگاه تولید مواد 
مخــدر در دادگاه انقــلاب پای میــز محاکمه رفتند 
و مدعی شــدند نقشــی در تولید هروئین نداشتند و 
مواد متعلق به کسی اســت که فرار کرده است. در 
ایــن میان پرونده امین چون او زیر ۱۸ ســال اســت، 
به شــعبه پنجم دادگاه کیفری یک استان تهران که 
ویژه رســیدگی به جرائم متهمان زیر ۱۸ سال است، 
فرستاده شــد تا وی در برابر اتهام مشارکت در تولید 
۱۰۹ کیلوگــرم هروئین از خود دفاع کند. وقتی پســر 
نوجــوان از کانون اصلاح و تربیــت به دادگاه منتقل 

شــد و در جایگاه متهم ایســتاد، جرمــش را گردن 
نگرفــت. امیــن گفت: من اصــلا از ماجــرای تولید 
هروئین در خانه ویلایی هیچ اطلاعی نداشــتم. دایی 
کوچکم مدتی قبل فوت شــد. بعد از آن دایی بزرگم 
به بیماری افســردگی مبتلا شــده بــود و به  همین  
خاطر تریاک می کشــید. آن  روز به خانه ویلایی  رفتم 
تا به دایی ام ســر بزنم و به او تریاک بدهم که یکباره 
مأموران پلیس من را بازداشت کردند. من از ماجرای 
تولیــد مواد در آن ویلا هیچ خبری نداشــتم. تریاکی 
که همراه داشــتم، به  اندازه مصرف دایی ام بود، اما 
چــون در میان متهمان بودم پلیس فکر کرد من هم 
از تولیدکنندگان مواد هستم؛ درصورتی که من نه در 

آن باند بودم و نه اینکه مواد مصرف می کنم.
در این هنگام قاضی پرســید: در زمان دستگیری 
تو، پسر دیگری همراهت بود، او که بود؟ متهم پاسخ 
داد: او دوســتم بود. من در یــک بنگاه خرید و فروش 
ماشین کار می کردم. ماشینی را امانت گرفته بودم تا 
همراه دوستم به دایی ام سر بزنم که بازداشت شدم.
قاضــی گفت: مأمــوران در گــزارش اولیه اعلام 
کرده انــد از داخل ماشــین بــوی مواد اولیــه تولید 
هروئین به مشــام می رســیده اســت؛ در این باره چه 

دفاعی داری؟
متهم پاســخ داد: پشت ماشــین کود گیاهی بود 
و بویی که به مشــام می رســید ناشی از همین بود و 

ربطی به مواد مخدر نداشت.
در ادامــه قاضی ســؤال کرد: اگــر از تولید مواد 
مخدر در خانه ویلایی خبر نداشتی چرا کلید آنجا را 

در اختیار داشتی و می خواستی در ویلا را باز کنی؟

متهم نوجــوان گفت: من کلید ویلا را نداشــتم. 
زنــگ را زده بــودم تا دایی ام در را برایــم باز کند که 

دستگیر شدم.
قاضی دوباره سؤال کرد: کارت عابربانک متعلق 
به یکــی از متهمان دستگیرشــده در اختیار تو بود؛ 

در این باره چه دفاعی داری؟
متهــم نوجوان جــواب داد: مــن از وجود کارت 

اطلاعی نداشتم.
قاضی در ادامه جلســه خطاب بــه امین گفت: 
چند ســیم کارت و گوشی از تو کشــف شده که یکی 
از آنها پیش شــماره ۹۱۴ دارد کــه متعلق به ارومیه 
است. ردیابی گوشی نشان داده شماره تلفن متعلق 
بــه فردی بــوده کــه در زمینه خرید و فــروش مواد 
اولیه هروئین فعالیت داشــته اســت؛ در این باره چه 

می گویی؟
متهم در دفاع گفت: گوشــی متعلق به من بود، 
اما من هرگز با کسی که در ارومیه بوده هیچ تماسی 

نداشته ام.
ســپس قاضی گفت: چند نفــر از متهمان که در 
خانه ویلایی بازداشت شــدند، همشهری تو هستند. 

آنها را می شناختی؟
متهم جــواب داد: من اصلا نمی دانســتم داخل 
خانه ویلایی چه کسانی هستند. باور کنید من در این 

ماجرا هیچ دخالتی نداشتم.
ســپس وکیل پســر نوجوان به دفــاع پرداخت و 
گفــت: موکلم در هیچ جــای پرونده به مشــارکت 
در جرمــش اعتراف نکرده اســت. او رفته بود تا به 
دایی اش ســر بزنــد. از این رو تقاضــای صدور حکم 

برائت برایش را دارم. موکل من زیر ۱۸ ســال اســت 
و زندگی پردردی داشته است. او نان آور خانواده اش 

بوده است.
ســپس مادر امین در حالی که اشــک می ریخت، 
وارد دادگاه شد و به قضات گفت: شوهرم چند سال 
قبل فوت شــد و من غیر از امین یــک فرزند معلول 
دارم. امین نان آور خانه مان است و با کار کردن در یک 
بنگاه خریدوفروش ماشین، خرج زندگی من و فرزند 
معلولم را تأمین می کند. او در ماجرای تولید هروئین 
دستی نداشته است و من از دادگاه تقاضا دارم کمک 
کنید تا پســرم زودتر آزاد شــود. من زندگی پردردی 
داشتم، یک برادرم در جوانی فوت شد و برادر دیگرم 
کــه به مــا خیلی کمک می کرد، افســردگی شــدید 
گرفــت و به  همین  دلیل معتاد شــد. چون بچه های 
من یتیم بزرگ شــدند، برادرم بــرای آنها پدری کرده 
بود. امین آن  روز ســراغ برادرم رفته بود تا به او سر 
بزند. پســرم به خاطــر رابطه خوبی کــه با دایی اش 
داشــت، هر روز این کار را انجام می داد. ضمن اینکه 
من هر روز برای برادرم غذا می فرســتادم. دستگیری 
پســرم من را که بســیار نیازمند و بدبخت هستم به 
بدبختی مطلق برده اســت. خواهش می کنم امین 
را آزاد کنیــد تــا بــه خانه برگــردد و بتوانــد به من

 کمک کند.
در پایان جلسه، قضات دادگاه متهم را به پزشکی 
قانونــی معرفی کردند تا کارشناســان درباره رشــد 
عقلی او هنگام ارتکاب جرم اظهارنظر کنند. پس از 
اظهارنظر کارشناسان پزشــکی قانونی، قضات برای 

امین حکم صادر خواهند کرد.

آزادی جوان محکوم به مرگ با کمک نیکوکاران
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زندگى پردرد نوجوانى که به تولید مواد مخدر متهم است


